『日向市まちづくり１００人委員会』入会申込書

日向市まちづくり100人委員会代表　様

私は、『日向市まちづくり１００人委員会』に入会したいので、下記のとおり申し込みます。

平成　　　　年　　　　月　　　　日

	氏名
	フリガナ

	生年
	　　　　　年生まれ

	漢字

	住所
	〒

	TEL番号

	FAX番号

	E-mail

	職業種別
	□農林業　□商工業自営　□会社員　□自由業　□公務員　□主婦

□学生　□無職　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	応募の

きっかけ
	□市の広報を見て　□募集チラシを見て　□新聞を見て　□知人の紹介

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	参加を希望する分科会

※参加を希望する分科会に｢○印｣をしてください。

※｢○印｣は複数記入できます。
	○印
	分科会名
	参　　　　考　(活動のキーワード)

	教育・文化分科会
	生涯学習・学校教育・社会教育・芸術・民俗・文化財・生涯スポーツ・レクリエーション・武道　など

	福祉・保健分科会
	健康・健康増進・保健・医療・救急医療・高齢者福祉・障害者福祉・児童福祉・公的扶助・子育て・介護・消費生活・保健衛生・社会保障・年金　など

	市民講座分科会
	市政全般の情報共有　など

	メッセージ

※自由にご記入ください。

	以下の「※」印欄は、記入不要です。

	※

事務局

使用欄
	□名簿登載

□
	※受付印

	お問合せ・

申込先
	代表　三輪邦彦　ＴＥＬ0982-54-5846
日向市男女共同参画社会づくり推進ルーム事務局

　　　　　　　　ＴＥＬ0982-50-0300

PAGE

- 1 -